
Panevėžio kolegija kviečia į klausytojo studijas

Pageidaujantys studijuoti atskirus studijų programos modulius (dalykus) ar jų grupes ir
turintys vidurinį išsilavinimą asmenys gali būti priimami į Panevėžio kolegijos klausytojo
studijas.

Klausytojas, kaip ir studentas, turi teisę naudotis kolegijos auditorijomis, laboratorijomis,
biblioteka, studijoms reikalinga įranga ir priemonėmis.

Baigusių studijuoti pasirinktus dalykus klausytojų studijų rezultatai gali būti įskaityti
vėlesnėse studijose.

Dokumentai dėl klausytojo studijų priimami iki 2023 m. spalio 1 d.

Klausytojai gali rinktis disciplinas iš 16 studijų programų

Technologijos mokslų fakultete:

Elektros ir automatikos įrenginiai
Elektromechanika
Informacijos sistemų kūrimas ir priežiūra
Statyba
CNC staklių programavimas

Socialinių mokslų fakultete:

Buhalterinė apskaita
Teisė
Logistika
Verslo vadyba
Ikimokyklinis ir priešmokyklinis ugdymas

Biomedicinos mokslų fakultete:

Bendrosios praktikos slauga
Burnos higiena
Grožio terapija
Kineziterapija
Socialinis darbas
Skubioji medicinos pagalba



Panevėžio kolegija kviečia į klausytojo studijas

Klausytojo studijos yra mokamos. Jų kaina priklauso nuo pasirinktų studijuoti dalykų
apimties, t. y. nuo akademinių kreditų (ECTS) skaičiaus.

Informacija apie priėmimą

Technologijos mokslų fakultetas

Kristina Juškė
Technologijos mokslų fakulteto sekretorė
kristina.juske@panko.lt
Tel. (8 45) 58 00 60
Tel. (8 45) 465 496

Socialinių mokslų fakultetas

Agnė Šimkevičienė
Socialinių mokslų fakulteto sekretorė/Studijų administratorė
agne.simkeviciene@panko.lt
Tel.: (8 45) 46 68 11; (8 45) 46 17 77

Biomedicinos mokslų fakultetas

Domilė Augulė
Studijų administratorė
domile.augule@panko.lt
Tel. (8 45) 58 67 37

mailto:kristina.juske@panko.lt
mailto:agne.simkeviciene@panko.lt
mailto:domile.augule@panko.lt

